
) 

) 

Zarządzenie nr 507 / 23 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu 11Strategii Terytorialnej Partnerstwa 
Południowo -Wschodniego Podlasia". 

Na podstawie art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559) w nawiązaniu do art. 6 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1057) w nawiązaniu do§ 3 Załącznika do Uchwały nr XXl/152/17 Rady Gminy 
Narewka z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 1828) oraz § 2 ust. 4 Porozumienia o 
współpracy partnerskiej zawartego w dniu 17.05.2021 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu 11Strategii Terytorialnej Partnerstwa 
Południowo -Wschodniego Podlasia". 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Narewka w zakresie projektu 
dokumentu .Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo -Wschodniego Podlasia". 

3. W okresie od dnia publikacji niniejszego zarządzenia do dnia 3.01.2024 r. trwa akcja 
informacyjna. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 4.01.2024 r. do 24.01.2024 r. 

4. Konsultacje obejmują teren Gminy Narewka. 

5. W konsultacjach mogą brać udział w szczególności: mieszkańcy Gminy Narewka, lokalni 
partnerzy społeczni i gospodarczy. 

§ 2. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) Wypełnienie formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia i dostarczenie go 
drogą elektroniczną na adres sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl, bądź listownie lub 
osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Narewka. 

§ 3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narewka. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

/-/ Jarosław Gołubowski 


